
1/2

17. 9. 2023

Já jsem vám to říkal
smis-lab.cz/2023/09/17/ja-jsem-vam-to-rikal

Tomáš Fürst

Dne 13. září 2023 měl premiéru dokument Netečkované příběhy,
který přináší dosti otřesná svědectví lidí, jež se nepodvolili covidové
totalitě a odmítli očkování. Je to nesmírně důležitý dokument, který
ukazuje, s jakým gustem se lidé a úřady vrhli do persekuce svých
neočkovaných spoluobčanů – jakmile si všimli, že se to nejen může,
ale že je to dokonce společensky žádoucí.

Přímo před očima se mi tak promítl zlý sen, který jsem popsal již v
polovině roku 2021 na blogu týdeníku ECHO24:

„Rubikon byl překročen. Moderní demokratické státy se opět
propůjčily k podněcování, schvalování a nařizování diskriminace vůči
skupině obyvatel, která se provinila tím, že má jiný názor. Jako
tolikrát v dějinách je i dnes tato diskriminace považována za
„pokrokovou“ a podporována intelektuálními elitami. Nenávidět už se
zase může. Dopadne to jako vždycky – špatně.“

A taky že jo. Podívejte se na dokument, abyste pochopili, kolik
rafinovaně hnusných forem útlaku naši progresivní spoluobčané
vymysleli a jak si užívali společenské atmosféry, ve které byl tento
útlak neočkovaných nejen tolerován, ale dokonce podporován.

Až se budou vaše děti učit ve škole o nacismu a komunismu a zase
se u toho povedou takové ty povinné „never more“ řeči, pusťte jim
dokument redakce Svědomí národa s názvem Netečkované příběhy.

https://smis-lab.cz/2023/09/17/ja-jsem-vam-to-rikal/
https://www.svedomi-naroda.cz/neteckovane-pribehy/
https://echo24.cz/a/SbVX4/rubikon-prekrocen-staty-aelity-podnecuji-knenavisti-vucitzv-popiracum
https://www.svedomi-naroda.cz/
https://www.svedomi-naroda.cz/neteckovane-pribehy/


2/2

Watch Video At: https://youtu.be/GMspJFIfnYE

 
 

https://youtu.be/GMspJFIfnYE

